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Ｎｏ．１

電　話 Ｆ Ａ Ｘ

072-775-1114 072-775-1116 伊丹市千僧1-1

0797-86-1114 0797-87-1401 宝塚市小浜4-5-4

072-759-6950 072-757-5301
川西市中央町12-
2

079-564-2767 079-560-2650
三田市中央町19-
16

072-785-3737 072-785-3738
伊丹市昆陽3-
314-1-108

0797-62-7395 0797-62-7396
宝塚市伊孑志3-
8-20

072-756-7516 072-756-7517
川西市中央町5-
5-４Ｆ

079-560-2788 079-562-7770
三田市あかしあ
台5-32-1

ウッディ調剤薬
局、田畑会長

072-783-0133 072-783-0089
伊丹市昆陽池1-
40

0797-81-4050 0797-81-5778
宝塚市小浜2-1-
30

072-757-5868 072-740-1061
川西市火打1-12-
16

079-562-1818 079-562-1819
三田市対中町2-
13

若林歯科医院内

危機管理室 072-784-8166 072-784-8172 伊丹市千僧1-1
東館（防災ｾﾝ
ﾀｰ）

健康政策課 072-784-8034 072-784-8139 伊丹市千僧1-1 保健センター

総合防災課 0797-77-2078 0797-77-2102 宝塚市東洋町1-1 本庁2階

健康推進課 0797-86-0056 0797-83-2421 宝塚市小浜4-4-1 健康ｾﾝﾀｰ

危機管理課 072-740-1145 072-740-1320
川西市中央町12-
1

市役所4階

健幸政策課 072-758-4721 072-758-8705
川西市中央町12-
1

保健センター

危機管理課 079-559-5057 079-559-1254 三田市三輪2-1-1 本庁舎3階

健康増進課 079-559-5701 079-559-5705 三田市川除675
総合福祉保健ｾ
ﾝﾀｰ2階

総務課危機管理
室

072-766-8703 072-766-3732
猪名川町上野字
北畑11-1

本庁舎2階

住民保険課健康
づくり室

072-766-1000 072-766-4414
猪名川町紫合字
北裏763

保健センター

伊丹市医師会

三田市薬剤師会

伊丹市薬剤師会

川西市

歯
医
会

三田市医師会

川西市医師会

宝塚市薬剤師会

資料１　災害時保健医療関係機関連絡先

連　絡　先
備　　考機　関　名

三田市

所　在　地

川西市薬剤師会

宝塚市歯科医師会

川西市歯科医師会

三田市歯科医師会

伊丹市歯科医師会

医
師
会

薬
会

宝塚市医師会

宝塚市

市
町

伊丹市

猪名川
町
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Ｎｏ．２

電話 ＦＡＸ

072-783-0123 072-783-5578 伊丹市昆陽1-1-1

0797-73-1141 0797-77-3951
宝塚市伊孑志3-
14-61

072-759-0119 072-757-3379
川西市火打1-15-
23

079-564-0119 079-563-1230 三田市下深田396

072-766-0119 072-766-8831
猪名川町紫合字
古津側山4-10

078-241-3131
神戸市中央区脇
浜海岸通1-3-1

医務課 078-362-9124 078-362-4267

疾病対策課 078-362-3262 078-362-9474

健康増進課 078-362-9127 078-362-3913

薬務課 078-362-9133 078-362-4713

生活衛生課 078-362-9131 078-362-3970

総務企画室総務
防災課

0797-83-3125 0797-86-4379
宝塚市旭町2-4-
15

宝塚健康福祉事
務所

0797-72-0054 0797-61-5188 宝塚市東洋町2-5

伊丹健康福祉事
務所

072-785-7461 072-777-4091 伊丹市千僧1-51

0797-87-1161 0797-87-5624 宝塚市小浜4-5-1

－ － 名簿１－１

－ － 名簿３－１

－ － 名簿３－２

072-784-8171 伊丹市千僧1-1

0797-81-0003 宝塚市小浜4-4-1

072-759-8711
川西市中央町12-
2

079-556-5005
三田市天神1-10-
14

三田市休日応急診療セン
ター

医
療
機
関

透析可能医療機関

川西市休日応急診療所

宝塚市消防本部

病院

災害拠点病院：宝塚市立
病院

三田市消防本部

宝塚市立休日応急診療所

伊丹市消防局

川西市消防本部
消
防

有床診療所

県災害医療センター

伊丹市立休日応急診療所

機関名

兵
庫
県

県民局

猪名川町消防本部

神戸市中央区下
山手通5-10-1

所在地
連絡先

備　考
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Ｎｏ．３

電話 ＦＡＸ

072-771-0110 072-785-0110
伊丹市千僧1-51-
２

0797-85-0110 0797-86-9090
宝塚市旭町1-2-
30

072-755-0110 072-759-0730
川西市丸の内町
1-1

079-563-0110 079-562-0110
三田市天神1-10-
1

上下水道局経営
企画課

072-783-1600 072-783-4609 伊丹市昆陽1-1-2
上下水道局庁舎
２階

夜間受付 072-783-8569 072-779-6159 伊丹市広畑6-1 千僧浄水場

上下水道局総務
課

0797-73-3688 0797-72-5381 宝塚市東洋町1-3
上下水道局庁舎
3階

緊急時夜間等相
談窓口

080-1486-
1273

施設部長 下野泰
弘

施設部長 下野
泰弘

上下水道局経営
企画課

072-740-1261 072-740-1314
川西市中央町12-
1

市役所3階

夜間等窓口 072-759-4873 川西市久代3-2-1 久代浄水場

上下水道部上水
道課

079-559-5156 079-562-0810 三田市三輪2-1-1 3号庁舎1階

緊急時夜間等相
談窓口

079-563-4840
三田市天神2-1-
31

古城浄水場

まちづくり部上下
水道課

072-766-8716 072-766-7765
猪名川町上野字
北畑11-1

第2庁舎1階

夜間等窓口 072-766-8115
猪名川町上野字
北畑11-1

中央監理所

生活環境課 072-781-5371 072-784-8053 伊丹市千僧1-1 市役所3階

市営斎場 072-782-2176
伊丹市船原2-4-
20

生活環境課 0797-77-2073 0797-71-1159 宝塚市東洋町1-1 本庁1階

市営火葬場 0797-87-7133
宝塚市川面字長
尾山15-423

環境衛生課 072-758-3262 072-740-1336
川西市中央町12-
1

市役所3階

市斎場 072-799-0331
川西市柳谷時鷹
尾山柿木谷10-1

環境創造課 079-559-5080 079-562-3555 三田市三輪2-1-1 本庁舎4階

三田市聖苑 079-569-1215
三田市下槻瀬
748-1

産業観光課環境
対策室

072-767-7116 072-766-7725
猪名川町上野字
北畑11-1

本庁舎1階

猪名川町霊照苑 072-768-1206
猪名川町木津字
奥山47-3

080-0777-
8043

尼崎市西長洲町
2-33-60

0800-777-
8047

三田市福島字宮
野前501-26

078-393-9190
神戸市中央区海
岸通11

伊丹市

火
葬
場

川西市

猪名川
町

猪名川
町

伊丹市

川西市

所在地 備　考機関名
連絡先

そ
の
他

伊丹警察署

川西警察署

関西電力阪神営業所

関西電力三田営業所

西日本電信電話兵庫支店

宝塚警察署

宝塚市

三田市

宝塚市

三田市

三田警察署

水
道

警
察
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電　　話 Ｆ Ａ Ｘ

み や そ う 病 院 北野2-113-3
072-

777-1351
072-

777-7722
内・循内・消内・脳・外・糖内・
整・ﾘﾊ・こう外・放・呼内

医 療 法 人 水 光 会
伊 丹 天 神 川 病 院

北野6-38
072-

781-5577
072-

779-8923
内・心内・精・神

医 療 法 人 社 団 豊 明 会
常 岡 病 院

行基町2-5
072-

772-0531
072-

772-0014
内・消内・循内・外・整・ﾘﾊ・
放・皮

公 立 学 校 共 済 組 合
近 畿 中 央 病 院

車塚3-1
072-

781-3712
072-

779-1567

小・内・外・整・皮・泌・産婦・
耳・眼・放・麻・精・歯・歯外・
消外・脳・形外・リハ・病診・循
内・脳内

伊 丹 恒 生
脳 神 経 外 科 病 院

西野1-300-1
072-

781-6600
072-

781-6605
循内・消外・整・脳・リハ・神内

市 立 伊 丹 病 院 昆陽池1-100
072-

777-3773
072-

781-9888

小・内・消内・循内・血内・外・
整・脳・皮・小外・泌・耳・産
婦・眼・麻・心内・歯外・呼内・
呼外・老内・ｱﾚﾘｳ・形外・精・
病・乳外・放診・放治・糖内代
内・リハ・心外・消外

祐 生 病 院 山田5-3-13
072-

777-3000
072-

777-1655
内・形・整・ﾘﾊ・放・麻

医 療 法 人 社 団 星 晶 会
あ お い 病 院

荒牧6-14-2
072-

778-8110
072-

778-8115
腎内（人透）

医 療 法 人 晴 風 園
伊 丹 せ い ふ う 病 院

鋳物師5-79
072-

778-0500
072-

778-0530
内・ﾘﾊ・整・皮

医 療 法 人 晴 風 園
阪 神 ﾘ ﾊ ﾋ ﾞ ﾘ ﾃ ｰ ｼ ｮ ﾝ 病 院

大野1-59-3
072-

783-3388
072-

783-9933
内・ﾘﾊ

医 療 法 人 尚 和 会
宝 塚 第 一 病 院

向月町19-5
0797-

84-8811
0797-

87-9606

小・小外・内・呼内・循内・外・
整・ﾘﾊ・脳・泌・こう外・皮・形・
ﾘｳ・ｱﾚ・眼・放・麻・美・神内・
消内・糖内・腎内・消外・乳甲
外・ぺ外・脊椎髄外

こ だ ま 病 院 御殿山1-3-2
0797-

87-2525
0797-

86-7725
内・外・整・ﾘﾊ・泌・脳・放・消
内・糖内・消外・リウ・救・循内

宝 塚 市 立 病 院 小浜4-5-1
0797-

87-1161
0797-

87-5624

小・内・外・整・ﾘﾊ・心内・心
外・呼内・呼外・産婦・消内・
循内・脳・皮・泌・耳・眼・麻・
歯外・形・腎内・血内・緩内・
救急・ﾘｳ・腫内・病・糖内・放
診・放治

医 療 法 人 愛 心 会
東 宝 塚 さ と う 病 院

長尾町2-1
0797-

88-2200
0797-

88-5782
内・循内・外・ﾘﾊ・形・麻・心
外・放

宝 塚 病 院 野上2-1-2
0797-

71-3111
0797-

73-1580

内・消内・消外・循内・循外・
外・整・ﾘﾊ・脳・皮・泌・放・麻・
呼内・形・こう外・腎内・人内・
糖内

医 療 法 人 尚 和 会
宝塚リハビリテーション病院

鶴の荘22-2
0797-

81-2345
0797-

81-1528
内・リハ・脳

宝 塚 磯 病 院 伊孑志4-3-1
0797-

62-6638
0797-

62-6637
内･外・消内・消外・リハ・呼内

医療機関名 診 療 科 目所 在 地

伊
丹
市

宝
塚
市

連　絡　先

資料２　　病　院 一 覧
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Ｎｏ．１

一般 療養 精神 結核

み や そ う 病 院 ○ ○ 97 49 48 Ａ

医 療 法 人 水 光 会
伊 丹 天 神 川 病 院

267 35 232 Ａ

医 療 法 人 社 団 豊 明 会
常 岡 病 院

○ 103 103 Ａ

公 立 学 校 共 済 組 合
近 畿 中 央 病 院

○ ○ ○ 445 445 Ａ

伊 丹 恒 生
脳 神 経 外 科 病 院

○ ○ ○ 80 80 Ａ

市 立 伊 丹 病 院 ○ ○ ○ 414 414

祐 生 病 院 ○ ○ ○ 83 54 29

医 療 法 人 社 団 星 晶 会
あ お い 病 院

39 39 Ａ

医 療 法 人 晴 風 園
伊 丹 せ い ふ う 病 院

210 210 Ａ

医 療 法 人 晴 風 園
阪 神 ﾘ ﾊ ﾋ ﾞ ﾘ ﾃ ｰ ｼ ｮ ﾝ 病 院

160 160

医 療 法 人 尚 和 会
宝 塚 第 一 病 院

○ ○ ○ 199 199 Ａ

こ だ ま 病 院 ○ ○ ○ 110 55 55 Ｂ

宝 塚 市 立 病 院 ○ ○ ○ 436 436

医 療 法 人 愛 心 会
東 宝 塚 さ と う 病 院

○ ○ 161 121 40 Ａ

宝 塚 病 院 ○ ○ ○ 131 131

医 療 法 人 尚 和 会
宝塚リハビリテーション病院

  162  162

宝 塚 磯 病 院 160 160 Ａ

医療機関名
浸水想定区域内
（A)・土砂災害計

画区域内（B)

病
床
数

救
急
告
示

救
急
輪
番

２
次
救
急
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電　　話 Ｆ Ａ Ｘ

正 愛 病 院 久代2-5-34
072-

758-5821
072-

758-5392
内・外・整・ﾘﾊ・脳・放・麻・歯・
歯外

自 衛 隊 阪 神 病 院 久代4-1-50
072-

782-0001
072-

759-7047
小・内・外・整・ﾘﾊ・産婦・皮・
耳・泌・眼・放・麻・精・歯

九 十 九 記 念 病 院 栄町10-4
072-

759-9020
072-

757-5136
内（消・循）・ﾘﾊ・放・精

医 療 法 人 協 和 会
第 二 協 立 病 院

栄町5-28
072-

758-1123
072-

758-1124
内・外・整・脳・ﾘﾊ・泌・放・神
内・小・産婦・皮

医 療 法 人 晋 真 会
ベ リ タ ス 病 院

新田1-2-23
072-

793-7890
072-

792-5771

小・内・外・整・ﾘﾊ・脳・産婦・
肛外・放・神内・麻・消内・循
内・呼内

医 療 法 人 協 和 会
協 立 病 院

中央町16-5
072-

758-1131
072-

758-0039
内・外・整・ﾘﾊ・脳・皮・泌・形・
眼・放・麻・神内・循内・救

市 立 川 西 病 院 東畦野5-21-1
072-

794-2321
072-

794-6321

小・内・外・整・泌・産婦・耳・
眼・放・麻・消内・循内・糖内
内・緩外・病

医 療 法 人 協 和 会
協 立 温 泉 病 院

平野1-39-1
072-

792-1301
072-

792-2341
内・外・整・ﾘﾊ・皮・放・消内・
循内・泌・神内

独 立 行 政 法 人
国 立 病 院 機 構
兵 庫 中 央 病 院

大原1314
079-

563-2121
079-

564-4626

内・呼内・呼外・消内・消外・
循内・外・整・ﾘﾊ・放・麻・神
内・歯・糖内・皮

三 田 市 民 病 院 けやき台3-1-1
079-

565-8000
079-

565-8017

小・内・外・整・形・ﾘﾊ・皮・泌・
産婦・脳・消内・循内・腎内・
耳・眼・放・麻・消外・病

医 療 法 人 敬 愛 会
三 田 高 原 病 院

下内神525-1
079-

567-5555
079-

567-5556
内・ﾘﾊ

医 療 法 人 社 団 尚 仁 会
平 島 病 院

天神1-2-15
079-

564-5381
079-

559-2021

内・呼内・循内・消内・腎内・
皮・外・消外・こう外・整・眼・
麻・リハ・放・臨・ペ内

医 療 法 人 山 西 会
宝 塚 三 田 病 院

西山2-22-10
079-

563-4871
079-

563-2816
精・神・歯

社 会 福 祉 法 人
枚 方 療 育 園
医 療 福 祉 セ ン タ ー さ く ら

東本庄1188
079-

568-4103
079-

568-4104
小・内・精・リハ・歯

医 療 法 人 山 西 会
三 田 西 病 院

東本庄2017
079-

568-0025
079-

568-0388
精・神

あ い の 病 院 東本庄2493
079-

568-1351
079-

568-0818
内・精・神

医 療 法 人 敬 愛 会
三 田 温 泉 病 院

東山897-2
079-

568-5555
079-

568-0649
内・ﾘﾊ

さんだリハビリテーション病院 富士が丘5-16-1
079-

564-7063
079-

564-7064
ﾘﾊ・神内

医 療 法 人 晴 風 園
今 井 病 院

北田原字屏風岳
３

072-
766-0030

072-
766-8880

内・外・呼内・整・ﾘﾊ・消内・
皮・放

医 療 法 人 社 団 衿 正 会
生 駒 病 院

広根字九十九８
072-

766-0172
072-

766-7156
内・ﾘﾊ・放・循内・消内・呼内・
整・皮・外・小外

猪
名
川
町

川
西
市

三
田
市

医療機関名 所 在 地
連　絡　先

診 療 科 目
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Ｎｏ．２

一般 療養 精神 結核

正 愛 病 院 ○ ○ ○ 85 41 44

自 衛 隊 阪 神 病 院 ○ ○ 200 176 24

九 十 九 記 念 病 院 82 82 Ａ

医 療 法 人 協 和 会
第 二 協 立 病 院

425 425 Ａ

医 療 法 人 晋 真 会
ベ リ タ ス 病 院

○ ○ ○ 199 199 Ａ

医 療 法 人 協 和 会
協 立 病 院

○ ○ ○ 313 313 Ａ

市 立 川 西 病 院 ○ ○ ○ 250 250

医 療 法 人 協 和 会
協 立 温 泉 病 院

465 200 265 Ｂ

独 立 行 政 法 人
国 立 病 院 機 構
兵 庫 中 央 病 院

500 450 50

三 田 市 民 病 院 ○ ○ ○ 300 300

医 療 法 人 敬 愛 会
三 田 高 原 病 院

360 360

医 療 法 人 社 団 尚 仁 会
平 島 病 院

○ ○ 199 97 102 Ａ

医 療 法 人 山 西 会
宝 塚 三 田 病 院

681 681

社 会 福 祉 法 人
枚 方 療 育 園
医 療 福 祉 セ ン タ ー さ く ら

300 300 Ｂ

医 療 法 人 山 西 会
三 田 西 病 院

200 200

あ い の 病 院 145 145

医 療 法 人 敬 愛 会
三 田 温 泉 病 院

180 180

さんだリハビリテーション病院 69 69

医 療 法 人 晴 風 園
今 井 病 院

111 60 51

医 療 法 人 社 団 衿 正 会
生 駒 病 院

198 198

医療機関名
浸水想定区域内
（A)・土砂災害計

画区域内（B)

救
急
告
示

救
急
輪
番

２
次
救
急

病
床
数
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電　　話 Ｆ Ａ Ｘ

太田外科診療所 南本町4-2-10
072-

772-1398
072-

784-1884
19

荘司外科 中央1-2-16
072-

772-2663
072-

785-2467
19

星優クリニック 桜ヶ丘1-3-23
072-

775-3006
072-

784-3900
19 透析

みずほレディースクリニック 瑞穂町5-72
072-

778-4103
072-

778-4106
11 産科

吉江胃腸外科 稲野町1-111
072-

775-1176
072-

780-1604
19 Ａ

第２西原クリニック 野間8-5-10
075-

778-9900
072-

778-7711
19 Ａ

陸上自衛隊伊丹駐屯地医務
室

緑ケ丘７－１－１
072-782-

0001
－ 10

陸上自衛隊千僧駐屯地医務
室

広畑１－１
072-781-

0021
－ 5

宝塚エデンの園附属診療所
ゆずり葉台3丁目1
－1

0797－
76－3810

0797-
76-3811

19
うち

療養4

児玉診療所 川面3丁目24－9
0797－

85－5577
0797－

85－5511
19

医療法人社団森迫神経外科 平井5丁目1－8
0797－

82－1116
0797－

89－0444
19

レディース＆マタニティクリ
ニック　サンタクルスザタカラ
ヅカ

武庫川町6－22
0797－

83－1188
0797-

83-1150
19 産科 Ａ

双愛整形外科 末広町2－8
0797－

77－5551
0797-

77-8733
19 Ａ

医療法人社団中村産婦人科 中筋6丁目15－7
0797－

88－1103
0797－

88－1933
19 産科

平野マタニティクリニック
山本東3丁目14－
5

0797－
80－4103

0797-
80-1345

13 産科

川
西
市

高橋産婦人科医院 清和台東1-3-75
072-

799-0001
072-

799-0020
9 産科

大坪胃腸科外科 南が丘1－39－23
079－

563－3511
079-

562-2607
18

あおぞらクリニック
大畑字清水357－
1

079－
560－0325

079－
560－
0326

19

浸水想定区
域内（A)・土
砂災害計画
区域内（B)

三
田
市

資料３　　有床診療所一覧

伊
丹
市

宝
塚
市

医療機関名 所在地
連　絡　先 病床

数
備考
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電話（救急） Ｆ　Ａ　Ｘ

近 畿 中 央 病 院 車塚3丁目1番地 072-781-3712 072-779-1567 12

市 立 伊 丹 病 院
昆陽池１丁目100番
地

072-777-3773 072-781-9888 10

医 療 法 人 社 団 星 晶 会
あ お い 病 院

荒牧6丁目14番2号 072-778-8110 072-778-8115 30

医 療 法 人 社 団 星 晶 会
星 優 ク リ ニ ッ ク

桜ヶ丘1-3-23 072-775-3006 072-784-3900 53

成 山 ・ 池 内 ク リ ニ ッ ク 西台1-1-1-5F 072-781-7060 072-781-7079 27

医 療 法 人 社 団 星 晶 会
い た み バ ラ 診 療 所

荒牧6-16-2 072-781-8928 072-781-8929 50

医 療 法 人 社 団 星 晶 会
愛 正 透 析 ク リ ニ ッ ク

中野北3-8-14 072-773-7160 072-773-7161 50

伊 丹 ガ ー デ ン ズ ク リ ニ ッ ク 鴻池6丁目22番21号 072-770-6940 072-770-6941 46

宝 塚 市 立 病 院 小浜4丁目5番1号 0797-87-1161 0797-87-5624 30

医 療 法 人 愛 心 会
東 宝 塚 さ と う 病 院

長尾町2番1号 0797-88-2200 0797-88-5081 3

宝 塚 病 院 野上2丁目1番2号 0797-71-3111 0797-73-1580 45

い ま い 内 科 ク リ ニ ッ ク 中州2-1-28 0797-76-5177 0797-76-5188 17

医 療 法 人 社 団 九 鬼 会
く き ク リ ニ ッ ク

中筋5-20-1 0797-82-3000 0797-82-1121 40

医 療 法 人 社 団 仁 成 会
仁 成 ク リ ニ ッ ク

仁川北2-3-8 0798-51-8141 0798-51-8140 38

医 療 法 人 協 和 会
第 二 協 立 病 院

栄町5番28号 072-758-1123 072-758-1124 56

医 療 法 人 協 和 会
協 立 病 院

中央町16番5号 072-758-1131 072-758-0039 38

第 二 仁 成 ク リ ニ ッ ク 栄根2-6-32-401 072-756-8141 072-756-8140 43

三 田 市 民 病 院
けやき台3丁目1番地
1

079-565-8000 079-565-8011 9

医 療 法 人 社 団 尚 仁 会
平 島 病 院

天神1丁目2番15号 079-564-5381 079-564-2021 7

医 療 法 人 平 明 会
さ つ き ク リ ニ ッ ク 横山町7-7 079-563-3533 079-563-3530 38

医 療 法 人 平 明 会
平 明 会 ク リ ニ ッ ク

福島66-4 079-567-7711 079-567-7722 57

猪名
川町

医 療 法 人 社 団 星 晶 会
ふ る さ と 透 析 診 療 所

広根字北后久2番 072-765-3324 072-765-3321 26

伊
丹
市

宝
塚
市

川
西
市

三
田
市

資料４　透析可能医療機関一覧
調査時点：H29.8.31～H30.9.5

医 療 機 関 名 所 在 地
透析

ベッド数

連　絡　先
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資料５　災害時保健医療マップ

（ 空 白 ）
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電話

伊丹小学校 船原1-1-1 072-782-2536

神津小学校 森本1-8-1 072-782-2021

東中学校 高台2-54 072-782-3058

松崎中学校 山田2-1-1 072-779-9776

荒牧中学校 荒牧5-2-18 072-777-3540

健康センター 小浜4-4-1 0797-86-0056

西公民館 小林2-7-30 0797-77-1200

中央公民館 末広町3-53 0797-73-6600

東公民館 山本南2-5-2 0797-89-1567

ピピア売布公益施設 売布2-5-1 0797-85-2274

総合福祉センター 安倉西2-1-1 0797-86-5000

中山台コミュニティセンター 中山桜台5-15-2 0797-89-9605

雲雀丘倶楽部 雲雀丘1-1-1 072-758-7680

国民健康保険診療所 大原野字南穴虫1-85 0797-91-1230

東谷公民館 見野2-21-11 072-794-0004

北陵公民館 丸山台1-5-2 072-794-9090

多田公民館 多田院1-5-1 072-793-0011

緑台公民館 向陽台1-6-38 072-792-4951

清和台公民館 清和台西3-1-7 072-798-1280

けやき坂公民館 けやき坂2-63-1 072-798-0770

明峰公民館 萩原台西3-282-11 072-759-6901

川西南公民館 久代3-16-29 072-757-8623

三田小学校 屋敷町2-20 079-562-4751

松が丘小学校 川除535 079-563-4320

上野台中学校 志手原1145 079-563-0234

広野小学校 上井沢295 079-567-0024

高平小学校 下里172 079-569-0142

藍中学校 大川瀬1307-36 079-568-3747

長坂中学校 長坂484 079-568-1307

狭間中学校 狭間が丘4-1 079-564-6492

富士中学校 富士が丘3-25 079-562-7224

ゆりのき台中学校 ゆりのき台2-1-1 079-565-4971

けやき台中学校 けやき台2-1 079-565-0086

学園小学校 学園7-7 079-565-8100

猪名川町保健センター 紫合字北裏763 072-766-1000

六瀬総合センター 笹尾字黒添ヱ22-1 072-768-0001

(出典：市町地域防災計画）

資料６　各市町救護所設置予定場所

三田市

伊丹市

川西市

猪名川町

所在地設置場所

宝塚市
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